[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.11.2019                                                                                                                                    №    30

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Парабельского района

В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 15 ст. 25 Устава Парабельского района, на основании заявления депутата Ёлкина Александра Петровича о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Парабельского района,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Снять полномочия депутата Думы Парабельского района с Ёлкина Александра Петровича.
2. Считать 08 ноября 2019 года днем прекращения полномочий депутата Думы Парабельского района.
3. Контроль над исполнением решения возложить на Председателя Думы Парабельского района Г.Д. Аминова.

Председатель Думы
                                                                              Г.Д. Аминов